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Tervetuloa OKK:n agilitykisoihin! 
 
Kiitokset ilmoittautumisestasi 7.7.2010 Oulussa, 
Haukkukeitaalla järjestettäviin agilitykilpailuihin, joiden 
tuomarina toimii Minna Väyrynen. Kisan yhteydessä 
käydään myös SAGI:n SenioriCup ja JunioriCup-osakilpailu. 
Osakilpailuihin voi ilmoittautua kisapaikalla samalla kun 
tuot kisakirjan vastaanottoon. 
 
Kilpailut käydään kivituhkapohjaisella kentällä.  
 
Haukkukeidas sijaitsee Oulussa Hiirosen kaupunginosassa 
(osoite: Urheilupuistontie, 90250 Oulu). Pysäköi autosi 
ensisijaisesti alueella oleville parkkipaikoille. Mikäli 
parkkipaikat ovat täynnä, voit jättää autosi tien varteen. Älä 
kuitenkaan pysäköi niin, että tien liikenne estyy.  Viereisellä 
nurmialueella sijaitsevalle frisbeegolf kentälle 
pysäköiminen on kielletty.  
 
Kilpailun alkua voidaan aikaistaa maksimissaan puolella 
tunnilla ja huomioithan tämän aikatauluissasi kisapaikalle 
saapumisen suhteen. Mikäli kilpailet ensimmäistä kertaa, 
eikä koirallasi ole kilpailukirja vahvistettuna, on paikalla 
oltava klo 16.30. Koirien mittaus ja kilpailukirjojen 
vahvistukset (KAIKKI SÄKÄLUOKAT) klo 16.45-17.00. 
Kilpailukirjan voi ostaa paikan päältä (hinta 3 €). 
 
Muistathan ottaa mukaan rokotustodistukset, kilpailukirjan 
ja rekisteritodistuksen sekä runsaasti iloista mieltä. Koirien 
tunnistusmerkinnät tarkastetaan pistokokein. Kisapaikalla 
on kanttiini, mutta vesipiste puuttuu. Varaathan siis 
matkaan tarvittavan määrän juomavettä sekä itsellesi että 
koirallesi. 
 
Mikäli ilmoittautumisesi mukana ei ollut maksukuittia tai 
sen kopiota, otathan sen mukaasi. Kisapaikalla ei oteta 
enää vastaan kisamaksuja. Mikäli olet ilmoittautunut 
sähköisen ilmoittautumisjärjestelmän kautta ja maksanut 
kisamaksusi ilmoittautumisen yhteydessä, et tarvitse enää 
erillistä kuittia mukaasi. 
 

Kilpailujen lähtöluettelo on nähtävillä 2.7. alkaen 
http://www.oulunkoirakerho.net/agility/lahtoluettelot/ 
 
Lähtöluettelo on esillä myös kilpailupaikalla, ja 
kilpailunjärjestäjä tekee siihen merkinnät poissaolevista ja 
luokkaansa vaihtaneista koirakoista. Lähtöluetteloita ei 
kuitenkaan ole enää jaossa kilpailijoille, joten mikäli 
haluat oman kappaleen luettelosta, tulosta se mukaasi 
edellä mainitusta osoitteesta.  
 
Mikäli et voi osallistua kisoihin koirasi juoksun, 
loukkaantumisen tms. vuoksi, toimitathan juoksu- tai 
lääkärintodistuksen joko kisapaikalle tai postitse 
viimeistään 15.7.2010 osoitteeseen: Johanna Broström, 
Käpykuusentie 1 A 3, 90240 Oulu. Maksupalautuksia 
varten toimita myös tilinumero,  jonne maksu palautetaan 
ja kuitti , josta näkyy maksettu summa.  Poisjäännistä ja 
luokkanousuista on ilmoitettava etukäteen vastaavalle 
koetoimitsijalle: Miia Mustonen, puhelin 050 434 2851. 
 
Kilpailuihin osallistuvilla ohjaajilla tulee olla Suomen 
Agilityliiton kilpailijalisenssi (A tai B). Jotta 
ilmoittautuminen sujuisi jouhevasti, OKK tarkistaa lisenssit 
etukäteen ennakkoilmoittautumisten perusteella. Ota 
kuitenkin mukaasi lisenssikortti tai lisenssin maksukuitti, 
jolla voit tarvittaessa todistaa lisenssisi voimassaolon. 
 
Aikataulu 
 

Rat.tutust. Kisa Luokka Ilm. 

17:30 ILTAKISA MINI 1 20 

18:00 
 

MEDI 1 15 

18:40 
 

MAXI 1 22 

19:40 ILTAKISA MAXI 2 7 

19:40 
 

MEDI 2 6 

19:40   MINI 2 7 

20:40 ILTAKISA MINI 3 15 

20:40 
 

MEDI 3 16 

21:25   MAXI 3 33 

Kisa päättyy noin 22:30 
 
 
Tiedustelut  
Miia Mustonen, puh. 050 434 2851 
Merja-Liisa Istermaa (ilmoittautumisia koskevat tiedustelut), puh. 040 533 8426 
www.oulunkoirakerho.net 
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Ajo-ohje  
 
4-tieltä: Nouse Nuottasaari/Kaukovainio rampille (ramppi nro 7) ja käänny Kaukovainion suuntaan Poikkimaantielle (pohjoisesta 
tulevat vasemmalle, etelästä tulevat oikealle). Jatka liikennevaloista suoraan kohti Maikkulaa. Jatka suoraan, kunnes tulee viitta 
”Koirakenttä” oikealle. Jatka noin 300 m suoraan, niin olet perillä. 
Kajaanista: Ennen Oulua käänny valoristeyksestä Nuottasaaren suuntaan vasemmalle Poikkimaantielle. Käänny vasemmalle 
”Koirakenttä”-kyltin kohdalta noin 200 m valoristeyksen jälkeen. 300 m suoraan ja olet perillä. 
 
 
 

 


